
FÖR OMEDELBAR PUBLICERING 

 

Omda: Formar framtidens hälsovård på Vitalis eHälso-konferensen 2024 
 
Norge, 6 maj 2024 - Omda meddelar sitt deltagande på Vitalis, Skandinaviens främsta 

eHälsokonferens, planerad från den 13 till den 16 maj i Göteborg. 

 

Omda syftar till att visa hur dessa hälsovårdsteknologiska lösningar befäster vårdorganisationer och 

sjukhus över hela norden, för att effektivt tackla operativa utmaningar. 

 

Grundat på Omdas Smarter Ways-vision, utvecklar företaget skräddarsydda lösningar som förbättrar 

resultatet för hälsovården och stödjer den professionella hälsovården. Omdas lösningar i fokus på 
Vitalis inkluderar: 

 

• Omda Emergency: Som svar på de budgetmässiga påtryckningarna som akutsjukvården står 

inför, maximerar Omda Emergencys Optima Readiness-modelleringslösning 

resurseffektiviteten utan att kompromissa med vårdkvaliteten 

• Omda LIMS: Med medvetenhet om kraven på blodhanteringsorganisationer, introducerade 
Omda LIMS 2D-skanning i sin ProSang-lösning. Denna innovation strömlinjeformar 

arbetsflöden, förenklar processer och förbättrar patientsäkerheten 

• Omda Woman & Child: Med hänsyn till önskan om ökad delaktighet i graviditetsvården 

utvecklade Omda Woman & Child - Omda WellMe. Denna patientorienterade plattform 

underlättar hemmamonitorering och sömlös kommunikation mellan vårdgivare och blivande 
mödrar 

 

I samarbete kommer även Omda Emergency att presentera tillsammans med Welsh Ambulance 

Service NHS Trust (WAST), där man delar med sig av hur dess Omda Readiness-simuleringsprogram 

har förbättrat personalens välbefinnande samtidigt som man uppnår operativa mål. Läs mer om detta 

på denna länk. 

 
Under hela konferensen kommer Omda-experter att finnas på plats i monter B04:22, där man 

presenterar live-demonstrationer och samtalar med deltagarna. Deltagarna är välkomna att ansluta 

sig till Omda för diskussioner och demonstrationer av dess lösningar. 

 

För mediefrågor eller för att schemalägga intervjuer, vänligen kontakta: 

Helen Døcker 
Chief Marketing & Communications Officer 
+47 91 70 66 44 
helen.docker@omda.com 
www.omda.com 
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